
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

46. schůze rady městského obvodu

konané dne 26.10.2020

0923/RMOb-Svil1822/46a
n

S
”

0936/RMOb-Svil1822/46

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 26.10.2020

číslo usnesení Materiál Název

0923/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/0854/20 Schválení programu

0924/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1004/20 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba RD V Ostravě-Svinově“ na parc. č.

1867/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, vč.

souvisejících staveb

0925/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1008/20 Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro

společné územní a stavební řízení stavby „Stavební

úpravy RD 763“

0926/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1009/20 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu vodovodní přípojky pro

novostavbú rodinného domu na parc. č. 1867/3 V

k.ú. Svinov, obec Ostrava, V části pozemku parc. č.

1770/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

0927/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1010/20 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 0

zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské a

právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 1867/3,

NNk“ v části pozemku parc. č. 1770/3 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

0928/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1011/20 Žádost o souhlas s vyhrazením přenesené

působnosti

0929/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1013/20 Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 535/1 v k.

ú. Svinov, obec Ostrava

0930/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1014/20 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup iPadů k realizaci

distanční on—line výuky pro ZŠ a MS

Ostrava-Svinov“, p. o. “

0931/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1015/20 Žádost ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.0. 0 souhlas k

převedení příspěvku pro rok 2020 ve výši

26.027,50 Kč z neinvestičních prostředků do

investičních prostředků

0932/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1016/20 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Nákup notebooků k realizaci

distanční on—line výuky pro ZŠ a MS

Ostrava-Svinov, p. 0.“

0933/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1022/20 Návrh na zakoupení mulčovače pro sečení méně

udržovaných ploch ve správě Technického dvora

Ostrava — Svinov, p.0.

0934/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1024/20 Změna termínu konání Zastupitelstva městského

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 2/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

obvodu Svinov

0935/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1025/20 Návrh na doplnění Obecně závazné vyhlášky č.

5/2017, o nočním klidu

0936/RMOb-Svi/1822/46 RMOb/1027/20 Reakce na článek V hlasateli

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1020/20 Návrh na udělení souhlasu se zakoupením ARC

kontejneru na vozidlo (AVIA) pro potřeby

Technického dvora Ostrava — Svinov, po.

RMOb/1021/20 Návrh na zakoupení osobního - užitkového vozidla

pro potřeby Technického dvora Ostrava — Svinov,

p.o.

RMOb/1012/20 Pojmenování „Silnice III/4785 přeložka ulice

Bílovecké v Ostravě-Svinově“

RMOb/0854120

Schválení programu

Usnesení číslo: 0923/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 46. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 26.10.2020 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/1004/20

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Novostavba RD v Ostravě-Svinově“ na parc. č. 1867/3 v k.ú. Svinov, obec

Ostrava, vč. souvisejících staveb

Usnesení číslo: 0924/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

žadost společnosti Atelier PRAJZ creative, s.r.o., se sídlem Kostelní 582/3, 747 18 Píšť,

0 stanovisko kprojektOVé dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby

„Novostavba RD V Ostravě-Svinově“ na parc. č. 1867/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro územní a stavební řízení stavby „Novostavba RD

V Ostravě-Svinově“ na parc. č. 1867/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava,), vč. souvisejících staveb,

která je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro investora stavby:

—za podmínek:
1) oplocení pozemku nesmí svým rozsahem, tvarem a použitým materiálem omezovat

rozhledové pole sjezdu připojující stavbu na pozemní komunikaci ul. Sasankovou

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 3/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) zřízení služebnosti inženýrských sítí k pozemku parc. č. 1770/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1008120

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení

stavby „Stavební úpravy RD 763“

Usnesení číslo: 0925/RMOb-Svil1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost ,

0 stanovisko k projektové dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Stavební

úpravy RD 763“ na pozemcích parc. č. 1452 a 1453 vše v k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro společné územní a stavební řízení stavby „Stavební úpravy RD

763“ na pozemcích parc. č. 1452 a 1453 vše v k.ú. Svinov, obec OstraVa”, která je přílohou č. 3

l předloženého materiálu, pro investora stavby:

_bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1009120

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu vodovodní přípojky pro

novostavbu rodinného domu na parc. č. 1867/3 v k.ú. Svinov, obec Ostrava, v části

pozemku parc. č. 1770/3 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0926/RMOb-Svil1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Atelier PRAJZ creative, s.r.o., se sídlem Kostelní 582/3, 747 18 Píšť,

0 uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské

sítě pro vodovodní sítě V části pozemku parc. č. 1770/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava

2) souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací vodovodní přípojky pro novostavbu rodinného

domu V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu

Svinov: parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava pro

investora stavby:

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Sasankovy na pozemku parc.

v

c. 1770/3 V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení inženýrských sítí - vodovodní

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

přípojky V rámci stavby “Novostavba RD V Ostravě - Svinov„ pro investora stavby: ..

, za

podmínek, že:

1) V zeleni bude přípojka provedená V otevřeném výkopu (prokopaním),

2) V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace,

3) V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrány výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven

(v rozsahu stávající skladby komunikace),

4) výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

5) V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

6) před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

7) dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prácí.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

8) dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označená á osvětlena

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní

komunikace v k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Koordinační situace výkres“, č. výkresu: C.O3, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro Oprávněného-—,

_za účelem realizace a provozování vodovodní

přípojky pro rodinný dům na pozemku parc. č. 1867/3 V k.ú. Svinov, obec Ostrava, dle zásad,

schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. O493/RMOb-Svi/1822/23 ze dne

29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč + DPH v

zákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy přípojky, V případě, že výše úplaty

nepřesáhne 1 500 kč, bude celkova výše úplaty činit 1 500 Kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do dob eometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavb

smlouvu

o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu provést

stavbu k části pozemku parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú. Svinov,

obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení věcného

 

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

Strana 5/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně souhlasu

stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4) usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1010/20

Návrh na uzavření smlouvy o budouci smlouvě o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské a právu provést stavbu „Ostrava-Svinov 1867/3, NNk“ v části

pozemku parc. č. 1770/3 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0927/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

žádost Jindřišky Wroblové, Na Příčnici 881/27, 739 32 Vratimov, IČ 42999103, o uzavření

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene — služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbu „Ostrava-Svinov 1867/3, NNk“ V části pozemku parc. č. 1770/3 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

souhlasí

se vstupem na pozemek, s umístěním a realizací zemního kabelového vedení V ramci stavby

“Ostrava-Svinov 1867/3, NNk” V části pozemku ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

svěřeného městskému obvodu Svinov: parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace

V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se sídlem teplická

874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035

souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III. třídy ulice Sasankovy na pozemku parc.

č. 1770/3 V k. u. Svinov, obec Ostrava, za účelem uložení přípojky NN 0,4kV pro pozemek

parc. č. 1867/3 V k. u. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby: ČEZ Distribuce, as., se

sídlem Teplicka 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035, za podmínek, že:

1) V zeleni bude přípojka provedena V otevřeném výkopu (prokopaním),

2) V místě křížení s místní komunikaci bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace,

3) V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven

(v rozsahu stávající skladby komunikace),

4) výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd

bude po celou dobu stavby zachován,

5) V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu,

6) před realizaci stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích,

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill



Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu

7) dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být Žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu,

8) dotčená místa, která by mohla ohrozit bezpečnost silničního provozu a chodců, budou

zřetelně označena a osvětlena

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k části pozemku ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Svinov parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní

komunikace V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu provést

stavbu ve výkresu “Situační plán,), č. výkresu: C-lV-l2-80198l4-2, a který bude po dokončení

stavby vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě

geometrickým plánem, pro oprávněného - ČEZ Distribuce, as., se sídlem Teplická 874/8, 405

02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035, za účelem realizace a provozování podzemního

elektrického vedení NN 0,4kV dle zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu

Svinov č. 0493RMOb-Svi/1822/23 ze dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti přípojky za

jednorázovou úplatu ve výši 200,- Kč + DPH V zákonné výši (krát koeficient 1,2) za běžný i

započatý metr délky trasy přípojky, V případě, že výše úplaty nepřesáhne l 500 Kč, bude

celková výše úplaty činit l 500 kč + DPH V zákonné výši

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby ČEZ

Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV — Podmokly, IČ 24729035

smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a o právu

provést stavbu k části pozemku parc. č. 1770/3 - ostatní plocha, ostatní komunikace V k. ú.

Svinov, obec Ostrava, V rozsahu dle bodu 2) tohoto usnesení, podle níž bude smlouva o zřízení

věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydání kolaudačního souhlasu, případně

souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 4) usnesení

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

BMOb/1011/20

Zádost o souhlas s vyhrazenim přenesené působnosti

Usneseni číslo: 0928/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Magistrátu města Ostravy — odboru dopravy o souhlas městského obvodu

Svinov svyhrazením kompetence drážního správního úřadu zákonem o drahách svěřeného

obcím, resp. městským obvodům, plně magistrátu

2) souhlasí

s vyhrazením kompetence drážního správního úřadu zákonem o drahách svěřeného obcím,

resp. městským obvodům, plně magistrátu

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: RNDr. Yvona Heroutová,

vedoucí odboru výstavby, dopravy a Životního prostředí

RMObI1013120

Návrh pronájmu části pozemku parc. č. 535/1 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0929/RMOb-Svil1822l46

Rada městského obvodu

1) rozhodla

na straně pronajímatelé uzavřít se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu

Sabinova Ostrava, IČ 712 23 274, se sídlem Jana Škody 191/7, Dubina, 700 30 Ostrava

smlouvu o pronájmu části pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda o výměře 2.380 m2 V k. u.

Svinov, obec Ostrava V rozsahu dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem zřízení a

užívání zahrádkářské osady, na dobu 10 let, za nájemné ve výši 10 Kč/mZ/rok, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) souhlasí

se zřízením oplocení části pozemku parc. č. 535/ 1, orná půda o výměře 2.380 m2 V k. u.

Svinov, obec Ostrava pro Základní organizaci Českého zahrádkářského svazu Sabinova

Ostrava, IČ 712 23 274, se sídlem Jana Škody 191/7, Dubina, 700 30 Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

RMObI1014120

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup iPadů k

realizaci distanční on-Iine výuky pro ZS a MS Ostrava-Svinov“, p. o. “

Usnesení číslo: 0930/RMOb-Svil1822l46

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku společnosti WESTech solutions s.r.o., Startovní 276/1, 700 30

Ostrava-Hrabůvka, IČ 02976439 na „Nákup iPadů k realizaci distanční on-line výuky pro ZŠ a

MŠ Ostrava-Svinov“, která je přílohou č. 2 předloženého materialu

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na „Nakup iPadů kréalizaci distanční on-line výuky pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov“

společnosti WESTech solutions s.r.o., Startovní 276/1, 700 30 Ostrava-Hrabůvka,

IČ 02976439 vrozsahu dle cenové nabídky ze dne 15. 10. 2020, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu, za cenu nejvýše přípustnou 191.440 vč. DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o. uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta líomořášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o.

3M0b/103 5’20-

Zádost ZS a MS Ostrava-Svinov, p.o. o souhlas k převedení příspěvku pro rok 2020 ve

výši 26.027,50 Kč z neinvestičních prostředků do investičních prostředků

Usnesení číslo: 0931/RMOb-Svil1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala “

žádost ZS a MS Ostrava-Svinov, příspěvkové organizace 0 převedení částky 26.027,50 Kč

z neinvestičního příspěvku roku 2020 na investiční příspěvek

2) souhlasí

spřcvedením částky 26.027,50 Kč zncinvcstičního příspěvku na investiční příspěvek V

rozpočtu 2020 pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.

3) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 3119, pol.533l- neinvestiční příspěvek zřízené PO ... 0 26 tis. Kč

z V y š u j í kapitálové výdaje

§ 3119, p01.6351 — investiční transfer zřízené PO .. 0 26 tis. Kč

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komorášová,

ředitelka ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/1016/20

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Nákup notebooků

k realizaci distanční on-Iine výuky pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usneseni číslo: 0932/RMOb-Svil1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku společnosti AUTOCONT, a.s., Hornopolní 34, 702 00 Ostrava,

IČ 04308697 na „Nákup notebooků krealizaci distanční on—line výuky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o.“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na „Nákup notebooků k realizaci distanční on-linc výuky pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o.“ společnosti AUTOCONT, a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 OstraVa, IČ

04308697 V rozsahu dle cen0Vé nabídky ze dne 20. 10. 2020, která je přílohou č. 2

předloženého materiálu, za cenu nejvýše přípustnou 321.920,50 vč. DPH

3) ukládá

ředitelce ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, po. uzavřít kupní smlouvu s vybraným uchazečem dle

bodu 2) tohoto usnesení

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 9/11 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Mgr. Iveta Komořášová,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/1022/20

Návrh na zakoupení mulčovače pro sečení méně udržovaných ploch ve správě

Technického dvora Ostrava — Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 0933/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na zakoupení univerzálního výsuvného a výkyvného mulčovače MU-FM/S 140 pro

sečení méně udržovaných ploch ve správě Technického dvora Ostrava — Svinov, po.

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených v důvodové zprávě zadat přímo veřejnou zakázku malého

rozsahu na „Pořízení univerzálního výsuvného a výkyvného mulčovače MU-FM/S 140“ pro

sečení rnéně udržovaných ploch ve správě Technického dvora Ostrava — Svinov, po.,

společnosti Mitrenga a.s., Křivánky 745/18, 642 00 Brno, IČ: 26234599, V rozsahu dle cenové

nabídky ze dne 20.10.2020, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu, za cenu nejvýše

přípustnou 193 000 Kč vč. DPH

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD OStrava—Svinov, po.

3) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, po. uzavřít kupní smlouvu svybraným

uchazečem dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov

RMOb/1024/20

Změna termínu konání Zastupitelstva městského obvodu Svinov

Usnesení číslo: 0934/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1) mění

termín konání 12. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Svinov z 09.12.2020 na

14.12.2020

Vyřizuje: Lucie Fucimanová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 10/11 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMObI1025/20

Návrh na doplnění Obecně závazné vyhlášky č. 5/2017, o nočním klidu

Usnesení číslo: 0935/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

1) projednala

Obecně závaznou vyhlášku č. 5/2017, o nočním klidu, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu

2) souhlasí

s Obecně závaznou vyhláškou č. 5/2017, o nočním klidu, která je přílohou č. 2 předloženého

materiálu s uvedením dvou akcí pořádaných na území městského obvodu Svinov a t0:

Pálení čarodějnic, stavění maje 30.04.2021 do 02:00 hodin

Dětský den, kácení máje 29.05.2021 do 02:00 hodin

Vyřizuje: Bc. Jáná Štekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

RMObI1027/20

Reakce na článek v hlasateli

Usnesení číslo: 0936/RMOb-Svi/1822/46

Rada městského obvodu

l) bere na Vědomí

reakci—na

článek zveřejněný V podzimním čísle Svinovskěho hlasatele „Každého se týká urbanistika“,

která je přílohou č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Lucie Fucimánová,

pracovník podatelny, kontroly

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 11/11 SVINOV


